
 

 
 

Zarządzenie nr 295/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 29 września 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. z późniejszymi 

zmianami., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1.  § 12 ust. 1, otrzymuje brzmienie:  

„§ 12 ust. 1 W urzędzie istnieją komórki organizacyjne, oznaczone symbolami literowymi, 

które stosuję się do dekretacji pism:  

1)  Wydział Rozwoju Miasta  (symbol: ZRM) 

2)  Wydział Zarządzania Majątkiem, Architektury i Urbanistyki (symbol: BAU) 

3)  Wydział Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska (symbol: BKO) 

4)  Wydział Oświaty i Spraw Społecznych (symbol: ZOS)  

5)  Wydział Promocji i Komunikacji Społecznej (symbol: ZPR) 

6)  Wydział Zarządzania Finansami  (symbol: ZF) 

7)  Wydział Organizacyjny (symbol: SO) 

8)  Samodzielne stanowisko ds. wojskowych, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony informacji niejawnych 

(symbol: BWB) 

9)  Straż Miejska (symbol: SM) 

10)  Urząd Stanu Cywilnego – Biuro Ludności (symbol: USC i BL) 

11) Audytor Wewnętrzny (symbol: AW) 

12) Samodzielne stanowisko ds. strategii i rozwoju w zakresie 

środowiska  

(symbol: BZ) 

 

 



 
 

 

2. W Rozdziale IV § 25 skreśla się pkt 20. 

 

3. W Rozdziale IV dodaje się § 28a w brzmieniu: 

„§ 28a. Samodzielne stanowisko ds. strategii i rozwoju w zakresie środowiska, wykonuje 

w szczególności zadania w zakresie: 

1) Opracowywanie koncepcji programów i przedsięwzięć oraz koordynowanie działań w 

zakresie zachowania walorów przyrodniczych Gminy Miejskiej Kętrzyn, 

zmierzających do zapewnienia rozwoju przestrzeni miejskiej, 

2) przygotowywanie i wdrożenie strategii w zakresie europejskich i krajowych wymagań 

programów i projektów tzw. „Zielony Ład”, 

3) opracowanie podstaw i założeń do kierowania strategicznego „Zielony Kętrzyn”, 

4) uzgodnienia, konsultacje, opracowanie, monitoring i wdrożenie systemu działań w 

zakresie „Zielonego Kętrzyna”, 

5) nadzór nad realizacją projektu „Zielony Kętrzyn”, 

6) koordynacja i nadzór nad realizacją kontroli zarządczej w Urzędzie Miasta, 

7) koordynacja i nadzór nad realizacją kontroli zarządczej w miejskich jednostkach 

organizacyjnych,  

8) dokonywanie analizy obszarów ryzyka w zakresie działania Urzędu Miasta, 

9) przedkładanie Burmistrzowi Miasta rocznej informacji o stanie kontroli zarządczej oraz 

zamieszczanie jej w BIP Urzędu Miasta, 

10) weryfikacja, opracowywanie i publikacja w BIP Urzędu Miasta w zakresie zadań 

realizowanych na stanowisku pracy. 

 

§ 2 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 189/2019 z dnia 23 lipca 2019 r.  

z późn. zm., otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 



 
 

 

 

 § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

     Ryszard Niedziółka 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 

 

Załącznik  
do Zarządzenia nr 295/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 29 września 2021 r.  
w sprawie zmiany w Regulaminie Organizacyjnym   

Urzędu Miasta Kętrzyn 
 

 

 

 BURMISTRZ  

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA 

SEKRETARZ 

Wydział Oświaty i Spraw 
Społecznych 

Wydział Promocji  
i Komunikacji Społecznej 

Wydział Zarządzania Majątkiem, 

Architektury i Urbanistyki 

Wydział Infrastruktury 

Komunalnej i Ochrony 

Środowiska 

Samodzielne stanowisko ds. 
wojskowych, zarządzania 

kryzysowego, obrony cywilnej i 
ochrony informacji niejawnej 

Straż Miejska 

Audytor wewnętrzny 

Wydział Zarządzania 

Finansami Miasta 
Wydział Organizacyjny 

Urząd Stanu Cywilnego – 

Biuro Ludności  

SKARBNIK 

Wydział Rozwoju Miasta  

Samodzielne stanowisko ds. 

strategii i rozwoju w zakresie 

środowiska 


